
ZARZĄDZENIE Nr 78/2022 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie  wprowadzenia   dokumentacji 
Systemu  Bezpieczeństwa  Informacji  w  Urzędzie Gminy Działdowo. 

Na podstawie § 20 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie Krajowych Ram 
Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany informacji w postaci 
elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247) 
w związku z art. 24 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 32 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i  w  sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r.) oraz Normą PN-ISO/IEC 27001:2007 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W ramach wdrażania i utrzymania w Urzędzie Gminy Działdowo Systemu   Bezpieczeństwa  
Informacji  w  oparciu  o  elementy  Załącznika  A  do  Normy PN-ISO/IEC 27001:2007, wprowadzam do 
stosowania   i   zatwierdzam dokumentację Systemu Bezpieczeństwa Informacji stanowiącą załącznik do 
zarządzenia. 

2. Dokumentację o której mowa w ust. 1 stanowi: 

1) Polityka Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Działdowo, 

2) Polityka Bezpieczeństwa Fizycznego w Urzędzie Gminy w Działdowo, 

3) Polityka Bezpieczeństwa Teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Działdowo, 

4) Polityka Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Działdowo, oraz niezbędnych procedur. 

5) Procedury Systemu Bezpieczeństwa Informacji: 

a) Procedury Inwentaryzacja i  Klasyfikacja Informacji Systemu Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie 
Gminy Działdowo; 

b) Procedury Zarządzania Incydentami Bezpieczeństwa Informacji  w Urzędzie Gminy Działdowo; 

c) Procedury Zarządzania Systemem Systemu Bezpieczeństwa Informacji w Urzędzie Gminy Działdowo. 

§ 2. Wyznaczam Sekretarza Gminy na Koordynatora Bezpieczeństwa Informacji (KBI) w Urzędzie Gminy 
Działdowo. Zadania Koordynatora Bezpieczeństwa Informacji określa Polityka Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 3. 1. Powołuję Zespół ds. Bezpieczeństwa Informacji ( Zespół ds. BI ) w składzie: 

1) Jan Świniarski ( Koordynator Bezpieczeństwa Informacji ) - Przewodniczący Zespołu, 

2) Marcin Stenkel ( Starszy Informatyk, osoba zarządzająca sprzętem komputerowym i oprogramowaniem ) - 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Katarzyna Cott - Inspektor Ochrony Danych, 

4) Robert Grajewski - Informatyk, 

5) Iwona Szkotnicka - Administrator Bezpieczeństwa Fizycznego. 

2. Zadania i tryb pracy Zespołu ds. BI określa Polityka Bezpieczeństwa Informacji. 

§ 4. W działalności Urzędu Gminy w Działdowie uwzględnia się aspekt zapewnienia bezpieczeństwa 
informacji polegający na zachowaniu: 

1) Poufności - właściwości polegającej na tym, że informacja nie jest udostępniana nieupoważnionym 
podmiotom. 

2) Dostępności - zapewnieniu, że osoby upoważnione mają dostęp do aktywów w  wymaganym terminie. 



3) Integralności - właściwości polegającej na zapewnieniu dokładności i kompletności aktywów. 

§ 5. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Działdowo do zapoznania się z  treścią 
dokumentów, o których mowa w §1 oraz do realizowania określonych w  nich  postanowień. 

§ 6. Osoby wymienione w §5 zobowiązane są do terminowej i aktywnej współpracy z Koordynatorem 
Bezpieczeństwa Informacji w zakresie realizacji postanowień dokumentacji SBI. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


